АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отi?.I1.2022 28?4—па

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников
муниципального казенного
учреждения «Управление охраны
окружающей среды и озеленения
города Южно-Сахалинска»,
утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 30.07.2020 М2 2251-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
К2 131 -Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Управление охраны окружающей среды и озеленения
города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 30.07.2020 МЪ 2251-па (далее - Положение),
следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 раздела 2 «Установление должностных окладов» изложить
в следующей редакции:

«2.4. Размеры должностных окладов индексируются в размерах и в
сроки, предусмотренные нормативными правовыми актами администрации
города Южно-Сахалинска. При индексации размеры должностных окладов
работников Учреждения подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения».

1.2. Приложение М 1 к Положению изложить в следующей редакции:

Квалификационные Наименование должности должностной
уровни оклад в рублях

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевьге должности
служащих третьего уровня»

1

2 квалификационный Инспектор II категории 7710

уровень

З квалификационный Инспектор 1 категории, 7952

уровень юрисконсульт I категории

4 квалификационный Заместитель начальника отдела 9152
уровень

5 квалификационный Начальник отдела 9997
уровень

1.3. Приложение М2 5 к Положению изложить в следующей редакции:

Наименование должности должностной оклад в рублях

Начальник Учреждения 12392

Заместитель начальника Учреждения 11567

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования, за исключением подпунктов 1.2, 1.3.
Подпункты 1.2, 1.3 настоящего постановления вступают в силу со дня

официального опубликования и распространяют свое действия на

правоогношения возникшие с 01.09.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на исполняющего обязанности директора департамента дорожного хозяйства и

благоустройства (Шершнева О.В.)

Мар города С.А.Надсадин